
S.No
Öğr.  

No
Adı Soyadı

Cinsi- 

yeti
Sınıf Oda No

Günlük 
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Pazartesi-Salı

Ateş 

Takip 
Açıklamalar

1 1013  AHSEN TEZE Kız 9 . SINIF 101

2 962  ARZU KELEK Kız 9 . SINIF 101

3 915  AYŞENUR AYÇİÇEK Kız 9 . SINIF 102

4 1025  ÇİĞDEM ÖZEN Kız 9 . SINIF 102

5 1033  DUYGU BOZYİĞİT Kız 9 . SINIF 103

6 806 EDANUR AYÇİÇEK Kız 9 . SINIF 103

7 873  ELİF ŞAHİN Kız 9 . SINIF 104

8 311  ELİF YILGIN Kız 9 . SINIF 104

9 748  ESRA YILMAZ Kız 9 . SINIF 105

10 1045  FATMA GÜZEL Kız 9 . SINIF 105

11 976  FATMA YIKICI Kız 9 . SINIF 106

12 813  GİZEM DEMİRBAŞ Kız 9 . SINIF 106

13 751  GİZEM ÖZDEMİR Kız 9 . SINIF 107

14 754  GÜLPERİ YILMAZ Kız 9 . SINIF 107

15 354  HATİCE ŞİMŞEK Kız 9 . SINIF 108

16 934  İLAYDA AKKUŞ Kız 9 . SINIF 108

17 951  NESLİHAN BOZKURT Kız 9 . SINIF 109

18 952  NURHAYAT BAYINDIR Kız 9 . SINIF 109

19 957  SILA ÜZİNLİ Kız 9 . SINIF 110

20 441  ASİYE ÖZDEMİR Kız 10 . SINIF 110

21 89  AYŞE OKÇU Kız 10 . SINIF 111

22 225  AYŞE FATMA SEVİNÇ Kız 10 . SINIF 111

23 378  BÜŞRA ARSLAN Kız 10 . SINIF 112

24 449  DİLEK DURGUN Kız 10 . SINIF 112

25 379  DÖNE AVŞAR Kız 10 . SINIF 201

26 382  EDA NUR BAKIRTAŞ Kız 10 . SINIF 201

27 102  ESMANUR ER Kız 10 . SINIF 202

28 174  GÜLAY TURAN Kız 10 . SINIF 202

29 310  GÜLSÜM GÜNEŞ Kız 10 . SINIF 203

30 323  HALİME BAYINDIR Kız 10 . SINIF 203

31 439  HAMİDE BULUT Kız 10 . SINIF 204

32 116  HATİCE ÇELİK Kız 10 . SINIF 204

33 332  KARDELEN DOĞAN Kız 10 . SINIF 205

34 1027  AYSU EROL Kız 11 . SINIF 205

35 1806  ESRA NACAR Kız 12 . SINIF 205

36 1531  AYŞEGÜL ZATEROĞULLARI Kız 11 . SINIF 206

37 1585  RABİA BOZKURT Kız 11 . SINIF 206

İSTANBUL GAZİANTEPLİLER ANADOLU LİSESİ YÜZ YÜZE EĞİTİM 1. GRUP PANSİYON 

PLANLAMASI (PAZARTESİ SALI)



38 1317  SAADET YILMAZ Kız 11 . SINIF 207

39 1667  SÜMBÜL KEKLİK Kız 11 . SINIF 207

40 1394  NAZLI KAYALAR Kız 11 . SINIF 208

41 1607  NURAY SILA KARSIZ Kız 11 . SINIF 208

42 1514  NERİMAN KODALAKOĞLU Kız 11 . SINIF 209

43 1578  SEVİLAY KARAHAN Kız 11 . SINIF 209

44 1582  ŞENAY ÜLKÜ BAY Kız 11 . SINIF 210

45 1636  ASİYE BETÜL ÇAPAR Kız 11 . SINIF 210

46 57  İLAYDA YILMAZ Kız 11 . SINIF 211

47 1795  RABİA YAVUZ Kız 11 . SINIF 211

48 1625  BAHAR ASLAN Kız 11 . SINIF 212

49 1504  ŞULE YILMAZ Kız 11 . SINIF 212

50 1060  MELEK TEKLER Kız 11 . SINIF 301

51 1526  MELİKE BAY Kız 11 . SINIF 301

52 680  ZÜLAL ÇARÇABUK Kız 12 . SINIF 302

53 768  SEMRA KAYA Kız 12 . SINIF 302

54 907  SEMİHA YILDIZ Kız 12 . SINIF 303

55 884  AYNUR YILDIZ Kız 12 . SINIF 303

56 9001  MELEK SENA NUR BAYAZIT Kız 12 . SINIF 304

57 695  AYŞE MELİSA AKSOY Kız 12 . SINIF 304

58 587  GÖKÇE BAY Kız 12 . SINIF 305
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1 808  EMİNE DEMİRBAŞ Kız 9 . SINIF 101

2 1058  IRMAK ÖZASLAN Kız 9 . SINIF 101

3 1061  KEVSER ŞİPAL Kız 9 . SINIF 102

4 1063  KÜBRA KARAHAN Kız 9 . SINIF 102

5 826  MELİKE ERYİĞİT Kız 9 . SINIF 103

6 827  MELİSA POLAT Kız 9 . SINIF 103

7 990  MERYEM GÜNEŞ Kız 9 . SINIF 104

8 445  RAZİYE MİRAY ÇEVİK Kız 9 . SINIF 104

9 995  SEDA ÖZCAN Kız 9 . SINIF 105

10 998  SULTAN SULTAGAN Kız 9 . SINIF 105

11 728  ŞÜKRAN YILDIRIM Kız 9 . SINIF 106

12 523  AYŞE MENEKŞE Kız 10 . SINIF 106

13 610  AYŞE ÖZBAY Kız 10 . SINIF 107

14 530  BETÜL KARABAĞ Kız 10 . SINIF 107

15 514  ZEYNEP ÜZİNLİ Kız 10 . SINIF 108

16 276  ŞÜKRAN ÖZBEK Kız 10 . SINIF 108

17 489  SEVDA ARSLAN Kız 10 . SINIF 109

18 536  ELİFE NAZ BAYGÜN Kız 10 . SINIF 109

19 270  RABİA ZELAN Kız 10 . SINIF 110

20 546  GÜLBAHAR DEMİR Kız 10 . SINIF 110

21 667  NURGÜL BAYGÜN Kız 10 . SINIF 111

22 547  GÜLLÜ KAPLAN Kız 10 . SINIF 111

23 129  MERVENUR KAYNAK Kız 10 . SINIF 112

24 477  MERVE YILDIRIM Kız 10 . SINIF 112

25 253  MERVE ÇİLOĞLU Kız 10 . SINIF 201

26 1911  BAHAR GÜNDÜZ Kız 11 . SINIF 201

27 1730  BURCU KALA Kız 11 . SINIF 202

28 1786  ESMA SONAY AĞTAŞ Kız 11 . SINIF 202

29 1772  HATİCE AYTEN Kız 11 . SINIF 203

30 1937  HATİCE YALÇIN Kız 11 . SINIF 203

31 1620  ILGIT KAYGUSUZ Kız 11 . SINIF 204

32 1716  MELİKE YILMAZ Kız 11 . SINIF 204

33 2015  SEMİHA GÜL YILDIRIM Kız 11 . SINIF 205

34 2406  SERPİL SAKMAN Kız 11 . SINIF 205

35 5592  TUĞBA KARTAL Kız 11 . SINIF 206

36 1732  TUĞBA ÖZCAN Kız 11 . SINIF 206

37 1642  TUĞBA POLAT Kız 11 . SINIF 207

İSTANBUL GAZİANTEPLİLER ANADOLU LİSESİ YÜZ YÜZE EĞİTİM 2. GRUP PANSİYON 

PLANLAMASI (PERŞEMBE -CUMA)



38 1717  SEVİLAY APAYDIN Kız 11 . SINIF 207

39 1651  AYGÜL GÜNDOĞAN Kız 11 . SINIF 208

40 1707  BUSE EKİN ALP Kız 11 . SINIF 208

41 1705  TUĞÇE YILGIN Kız 11 . SINIF 209

42 1638  ESRA UNGUN Kız 11 . SINIF 209

43 1729  FATMA ÖZER Kız 11 . SINIF 210

44 1783  İREM SARIKAYA Kız 11 . SINIF 210

45 1770  MERVE DOĞAN Kız 11 . SINIF 211

46 1768  NEVİN ÖZEN Kız 11 . SINIF 211

47 969  BEYZA NUR IŞIK Kız 12 . SINIF 212

48 734  AYŞE MELEK IŞIK Kız 12 . SINIF 212

49 362  ZÖHRE AKSOY Kız 12 . SINIF 301

50 391  ESMA ÇOBAN Kız 12 . SINIF 301

51 3  HATİCE SARIALTUN Kız 12 . SINIF 302

52 930  MERVE KARTAL Kız 12 . SINIF 302

53 151  AYŞE SABANCİ Kız 12 . SINIF 303

54 799  ELİF YILMAZ Kız 12 . SINIF 303

55 787  EZGİ KALKAN Kız 12 . SINIF 304

56 862  FERİDE AĞCABAY Kız 12 . SINIF 304

57 923  AYÇA SILA GÖRÜCÜ Kız 12 . SINIF 305

58 950  AYŞENUR AVCI Kız 12 . SINIF 305
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1 961  ALPEREN CANDAR Erkek 9 . SINIF 101

2 974  ENES FURKAN CANDAR Erkek 9 . SINIF 101

3 864  AYVAZ YILDIRIM Erkek 9 . SINIF 102

4 919  CUMA KÖSEOĞLU Erkek 9 . SINIF 102

5 344  EMİRHAN GÜNAY Erkek 9 . SINIF 103

6 977  HALİL İBRAHİM KAPLAN Erkek 9 . SINIF 103

7 549  HASAN HÜSEYİN İKİZ Erkek 9 . SINIF 104

8 932  HASAN HÜSEYİN ÖZBEK Erkek 9 . SINIF 104

9 984  İBRAHİM HALİL ŞAHİN Erkek 9 . SINIF 105

10 1416  FATİH DEMİR Erkek 9 . SINIF 105 Dış Kurum

11 1701  MEHMET KAYA Erkek 9 . SINIF 106 Dış Kurum

12 1440  YUSUF İNCE Erkek 9 . SINIF 106 Dış Kurum

13 396  YUSUF ÇEVİK Erkek 9 . SINIF 107 Dış Kurum

14 MUHAMMED MUSTAFA DERTLİErkek 9 . SINIF 107 (Diş K. Burslu)

15 373  AHMET SELÇUK ÖZDEMİR Erkek 10 . SINIF 108

16 152  ALİ AYÇİÇEK Erkek 10 . SINIF 108

17 227  BARAN KARAKAYA Erkek 10 . SINIF 109

18 393  FURKAN GÖK Erkek 10 . SINIF 109

19 320  HALİL İBRAHİM FAKÇI Erkek 10 . SINIF 110

20 315  NUH ÖZASLAN Erkek 10 . SINIF 110

21 516  ABDULKADİR BATMAZ Erkek 10 . SINIF 111

22 1  AHMET CELALATTİN GEZGİNErkek 10 . SINIF 111

23 124  EMİRHAN EMİR Erkek 10.  SINIF 112 Dış Kurum

24 602  MUHAMMED CAN KUZU Erkek 10 . SINIF 112 Dış Kurum

25 1513  ABDULSAMET DOĞAN Erkek 11 . SINIF 113

26 1324  MURAT OĞLAK Erkek 11 . SINIF 113

27 1413  MEHMET KAPLAN Erkek 11 . SINIF 114

28 1414  RESUL EKREM KAPLAN Erkek 11 . SINIF 114

29 1623  OSMAN DEMİR Erkek 11 . SINIF 201

30 1512  BAHADIR ÇELİKKOL Erkek 11 . SINIF 201

31 1624  İBRAHİM YAVUZER Erkek 11 . SINIF 202

32 1518  SALMAN YUSUF YENER Erkek 11 . SINIF 202

33 1711  SEYFULLAH ERDAL Erkek 11 . SINIF 203

34 772  ENES TOKAK Erkek 12 . SINIF 203

35 683  NURULLAH TALİP KÖNEZ Erkek 12 . SINIF 204

36 664  SAMET KARTAL Erkek 12 . SINIF 204

37 2401  MEHMET TURAN ÖZBERK Erkek 12 . SINIF 205

38 874  MUHAMMET TURAN Erkek 12 . SINIF 205

İSTANBUL GAZİANTEPLİLER ANADOLU LİSESİ YÜZ YÜZE EĞİTİM 1. GRUP PANSİYON 

PLANLAMASI   (PAZARTESİ- SALI )
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1 887  MEHMET BOZKURT Erkek 9 . SINIF 101

2 833  MUSTAFA DAĞDEMİR Erkek 9 . SINIF 101

3 1073  ÖMER ENES YILGIN Erkek 9 . SINIF 102

4 849  RAMAZAN YİĞİT DEMİR Erkek 9 . SINIF 102

5 782  SERHAT YAPRAK Erkek 9 . SINIF 103

6 999  ŞERİF TOSUN Erkek 9 . SINIF 103

7 958  UFUK GÜNEŞ Erkek 9 . SINIF 104

8 852  YAKUP PORTAKAL Erkek 9 . SINIF 104

9 1037  YUNUS EMRE GÜNEŞ Erkek 9 . SINIF 105

10 1083  ZEKERİYE GÜZEL Erkek 9 . SINIF 105

11 1276  MUHAMMED TEKLER Erkek 9 . SINIF 106 Dış Kurum

12 1737  ALİ KARABAY Erkek 9 . SINIF 106 Dış Kurum

13 1468  YUSUF UĞUR Erkek 9 . SINIF 107 Dış Kurum

14 296  BURAK ÇALIŞKAN Erkek 10 . SINIF 107

15 193  MEHMET POYRAZ Erkek 10 . SINIF 108

16 130  MUHAMMET ARSLAN Erkek 10 . SINIF 108

17 565  MUHAMMET ENES VATAN Erkek 10 . SINIF 109

18 410  MUHAMMET EREN ERYİĞİT Erkek 10 . SINIF 109

19 569  MUSTAFA ARSLAN Erkek 10 . SINIF 110

20 482  MUSTAFA ASLAN Erkek 10 . SINIF 110

21 422  ÖMER FARUK ÖZCAN Erkek 10 . SINIF 111

22 486  POLAT ARSLAN Erkek 10 . SINIF 111

23 581  SAMET DİZLE Erkek 10 . SINIF 112

24 280  YÜCEL KOÇASLAN Erkek 10 . SINIF 112

25 2001  ABDULBAKİ DANA Erkek 11 . SINIF 113

26 1958  BİLAL ÖZASLAN Erkek 11 . SINIF 113

27 1708  GÖKHAN ARSLAN Erkek 11 . SINIF 114

28 2055  MAHMUT ALTUN Erkek 11 . SINIF 114

29 1901  MUSTAFA MERCAN Erkek 11 . SINIF 201

30 1943  MUSTAFA FURKAN GÜRBÜZ Erkek 11 . SINIF 201

31 1629  BAYRAM POLAT Erkek 11 . SINIF 202

32 1978  CENGİZ OĞLAK Erkek 11 . SINIF 202

33 1626  OKTAY ÖZTÜRK Erkek 11 . SINIF 203

34 209  HALUK ÇELİK Erkek 12 . SINIF 203

35 165  KASIM BOZGEYİK Erkek 12 . SINIF 204

36 420  İBRAHİM HALİL ALPASLAN Erkek 12 . SINIF 204

37 9002  MUSTAFA TAŞAR Erkek 12 . SINIF 205

38 832  MUSTAFA YILDIRIM Erkek 12 . SINIF 205

39 1905  OSMAN DENİZ Erkek 12 . SINIF 206

İSTANBUL GAZİANTEPLİLER ANADOLU LİSESİ YÜZ YÜZE EĞİTİM 2. GRUP PANSİYON 
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40 262  MİKAİL YAŞAR Erkek 12 . SINIF 206

41 205  YUSUF GÖÇMEN Erkek 12 . SINIF 207

42 389  EKBER DEMİR Erkek 12 . SINIF 207

43 448  UMUT GÜLER Erkek 12 . SINIF 208

44 458  AHMET EKREM AKKUŞ Erkek 12 . SINIF 208

45 898  CUMA BOZYEL Erkek 12 . SINIF 209

46 903  BİLAL KAYA Erkek 12 . SINIF 209

47 785  ÇAĞATAY BARIŞ ONARAN Erkek 12 . SINIF 210

48 9000  FURKAN CAN IŞIK Erkek 12 . SINIF 210

49 811  KÜREYŞ YALÇINKAYA Erkek 12 . SINIF 211

50 810  NUSRET BEYOĞLU Erkek 12 . SINIF 211

51 841  SEZER ELAYDIN Erkek 12 . SINIF 212

52 816  ABDÜLKADİR KURT Erkek 12 . SINIF 212

53 966  MUSTAFA AKBAŞ Erkek 12 . SINIF 213

54 837  ZEKERİYA DOĞAN Erkek 12 . SINIF 213
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1 961  ALPEREN CANDAR Erkek 9 . SINIF 101 Aynı oda

2 887  MEHMET BOZKURT Erkek 9 . SINIF 101

3 864  AYVAZ YILDIRIM Erkek 9 . SINIF 102

4 833  MUSTAFA DAĞDEMİR Erkek 9 . SINIF 101

5 919  CUMA KÖSEOĞLU Erkek 9 . SINIF 102

6 1073  ÖMER ENES YILGIN Erkek 9 . SINIF 102

7 344  EMİRHAN GÜNAY Erkek 9 . SINIF 103

8 849  RAMAZAN YİĞİT DEMİR Erkek 9 . SINIF 102

9 974  ENES FURKAN CANDAR Erkek 9 . SINIF 101 Aynı oda

10 782  SERHAT YAPRAK Erkek 9 . SINIF 103

11 977  HALİL İBRAHİM KAPLAN Erkek 9 . SINIF 103

12 999  ŞERİF TOSUN Erkek 9 . SINIF 103

13 549  HASAN HÜSEYİN İKİZ Erkek 9 . SINIF 104

14 958  UFUK GÜNEŞ Erkek 9 . SINIF 104

15 932  HASAN HÜSEYİN ÖZBEK Erkek 9 . SINIF 104

16 852  YAKUP PORTAKAL Erkek 9 . SINIF 104

17 984  İBRAHİM HALİL ŞAHİN Erkek 9 . SINIF 105

18 1037  YUNUS EMRE GÜNEŞ Erkek 9 . SINIF 105

19 1083  ZEKERİYE GÜZEL Erkek 9 . SINIF 105

20 1416  FATİH DEMİR Erkek 9 . SINIF 105 Dış Kurum

21 1276  MUHAMMED TEKLER Erkek 9 . SINIF 106 Dış Kurum

22 1737  ALİ KARABAY Erkek 9 . SINIF 106 Dış Kurum

23 1701  MEHMET KAYA Erkek 9 . SINIF 106 Dış Kurum

24 1440  YUSUF İNCE Erkek 9 . SINIF 106 Dış Kurum

25 1468  YUSUF UĞUR Erkek 9 . SINIF 107 Dış Kurum

26 396  YUSUF ÇEVİK Erkek 9 . SINIF 107 Dış Kurum

27 MUHAMMED MUSTAFA DERTLİErkek 9 . SINIF 107 (Diş Kurum Burslu)

28 373  AHMET SELÇUK ÖZDEMİR Erkek 10 . SINIF 108

29 152  ALİ AYÇİÇEK Erkek 10 . SINIF 108

30 227  BARAN KARAKAYA Erkek 10 . SINIF 109

31 296  BURAK ÇALIŞKAN Erkek 10 . SINIF 107

32 393  FURKAN GÖK Erkek 10 . SINIF 109

33 320  HALİL İBRAHİM FAKÇI Erkek 10 . SINIF 110

34 193  MEHMET POYRAZ Erkek 10 . SINIF 108

35 130  MUHAMMET ARSLAN Erkek 10 . SINIF 108

36 565  MUHAMMET ENES VATAN Erkek 10 . SINIF 109

37 410  MUHAMMET EREN ERYİĞİT Erkek 10 . SINIF 109

38 569  MUSTAFA ARSLAN Erkek 10 . SINIF 110

39 482  MUSTAFA ASLAN Erkek 10 . SINIF 110

40 315  NUH ÖZASLAN Erkek 10 . SINIF 110

41 422  ÖMER FARUK ÖZCAN Erkek 10 . SINIF 111

42 486  POLAT ARSLAN Erkek 10 . SINIF 111

43 581  SAMET DİZLE Erkek 10 . SINIF 112

44 280  YÜCEL KOÇASLAN Erkek 10 . SINIF 112

45 516  ABDULKADİR BATMAZ Erkek 10 . SINIF 111

46 1  AHMET CELALATTİN GEZGİNErkek 10 . SINIF 111

47 124  EMİRHAN EMİR Erkek 10.  SINIF 112 Dış Kurum

48 602  MUHAMMED CAN KUZU Erkek 10 . SINIF 112 Dış Kurum

49 2001  ABDULBAKİ DANA Erkek 11 . SINIF 113

İSTANBUL GAZİANTEPLİLER ANADOLU LİSESİ YÜZ YÜZE EĞİTİM 1. GRUP PANSİYON PLANLAMASI   
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50 1513  ABDULSAMET DOĞAN Erkek 11 . SINIF 113

51 1958  BİLAL ÖZASLAN Erkek 11 . SINIF 113

52 1708  GÖKHAN ARSLAN Erkek 11 . SINIF 114

53 2055  MAHMUT ALTUN Erkek 11 . SINIF 114

54 1413  MEHMET KAPLAN Erkek 11 . SINIF 114 2-Aynı oda

55 1324  MURAT OĞLAK Erkek 11 . SINIF 113

56 1901  MUSTAFA MERCAN Erkek 11 . SINIF 201

57 1943  MUSTAFA FURKAN GÜRBÜZ Erkek 11 . SINIF 201

58 1623  OSMAN DEMİR Erkek 11 . SINIF 201

59 1414  RESUL EKREM KAPLAN Erkek 11 . SINIF 114 2-Aynı oda

60 1629  BAYRAM POLAT Erkek 11 . SINIF 202

61 1512  BAHADIR ÇELİKKOL Erkek 11 . SINIF 201

62 1978  CENGİZ OĞLAK Erkek 11 . SINIF 202

63 1624  İBRAHİM YAVUZER Erkek 11 . SINIF 202

64 1626  OKTAY ÖZTÜRK Erkek 11 . SINIF 203

65 1518  SALMAN YUSUF YENER Erkek 11 . SINIF 202

66 1711  SEYFULLAH ERDAL Erkek 11 . SINIF 203

67 209  HALUK ÇELİK Erkek 12 . SINIF 203

68 165  KASIM BOZGEYİK Erkek 12 . SINIF 204

69 420  İBRAHİM HALİL ALPASLAN Erkek 12 . SINIF 204

70 9002  MUSTAFA TAŞAR Erkek 12 . SINIF 205

71 832  MUSTAFA YILDIRIM Erkek 12 . SINIF 205

72 1905  OSMAN DENİZ Erkek 12 . SINIF 206

73 262  MİKAİL YAŞAR Erkek 12 . SINIF 206

74 205  YUSUF GÖÇMEN Erkek 12 . SINIF 207

75 389  EKBER DEMİR Erkek 12 . SINIF 207

76 448  UMUT GÜLER Erkek 12 . SINIF 208

77 458  AHMET EKREM AKKUŞ Erkek 12 . SINIF 208

78 898  CUMA BOZYEL Erkek 12 . SINIF 209

79 903  BİLAL KAYA Erkek 12 . SINIF 209

80 785  ÇAĞATAY BARIŞ ONARAN Erkek 12 . SINIF 210

81 9000  FURKAN CAN IŞIK Erkek 12 . SINIF 210

82 811  KÜREYŞ YALÇINKAYA Erkek 12 . SINIF 211

83 810  NUSRET BEYOĞLU Erkek 12 . SINIF 211

84 841  SEZER ELAYDIN Erkek 12 . SINIF 212

85 816  ABDÜLKADİR KURT Erkek 12 . SINIF 212

86 772  ENES TOKAK Erkek 12 . SINIF 203

87 683  NURULLAH TALİP KÖNEZ Erkek 12 . SINIF 204

88 664  SAMET KARTAL Erkek 12 . SINIF 204

89 2401  MEHMET TURAN ÖZBERK Erkek 12 . SINIF 205

90 874  MUHAMMET TURAN Erkek 12 . SINIF 205

91 966  MUSTAFA AKBAŞ Erkek 12 . SINIF 213

92 837  ZEKERİYA DOĞAN Erkek 12 . SINIF 213
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1 1013  AHSEN TEZE Kız 9 . SINIF 101 1.Grup

2 962  ARZU KELEK Kız 9 . SINIF 101 1.Grup

3 915  AYŞENUR AYÇİÇEK Kız 9 . SINIF 102 1.Grup

4 1025  ÇİĞDEM ÖZEN Kız 9 . SINIF 102 1.Grup

5 1033  DUYGU BOZYİĞİT Kız 9 . SINIF 103 1.Grup

6 806 EDANUR AYÇİÇEK Kız 9 . SINIF 103 1.Grup

7 873  ELİF ŞAHİN Kız 9 . SINIF 104 1.Grup

8 311  ELİF YILGIN Kız 9 . SINIF 104 1.Grup

9 808  EMİNE DEMİRBAŞ Kız 9 . SINIF 101 2.Grup

10 748  ESRA YILMAZ Kız 9 . SINIF 105 1.Grup

11 1045  FATMA GÜZEL Kız 9 . SINIF 105 1.Grup

12 976  FATMA YIKICI Kız 9 . SINIF 106 1.Grup

13 813  GİZEM DEMİRBAŞ Kız 9 . SINIF 106 1.Grup

14 751  GİZEM ÖZDEMİR Kız 9 . SINIF 107 1.Grup

15 754  GÜLPERİ YILMAZ Kız 9 . SINIF 107 1.Grup

16 354  HATİCE ŞİMŞEK Kız 9 . SINIF 108 1.Grup

17 1058  IRMAK ÖZASLAN Kız 9 . SINIF 101 2.Grup

18 934  İLAYDA AKKUŞ Kız 9 . SINIF 108 1.Grup

19 1061  KEVSER ŞİPAL Kız 9 . SINIF 102 2.Grup

20 1063  KÜBRA KARAHAN Kız 9 . SINIF 102 2.Grup

21 826  MELİKE ERYİĞİT Kız 9 . SINIF 103 2.Grup

22 827  MELİSA POLAT Kız 9 . SINIF 103 2.Grup

23 990  MERYEM GÜNEŞ Kız 9 . SINIF 104 2.Grup

24 951  NESLİHAN BOZKURT Kız 9 . SINIF 109 1.Grup

25 952  NURHAYAT BAYINDIR Kız 9 . SINIF 109 1.Grup

26 445  RAZİYE MİRAY ÇEVİK Kız 9 . SINIF 104 2.Grup

27 995  SEDA ÖZCAN Kız 9 . SINIF 105 2.Grup

28 957  SILA ÜZİNLİ Kız 9 . SINIF 110 1.Grup

29 998  SULTAN SULTAGAN Kız 9 . SINIF 105 2.Grup

30 728  ŞÜKRAN YILDIRIM Kız 9 . SINIF 106 2.Grup

31 441  ASİYE ÖZDEMİR Kız 10 . SINIF 110 1.Grup

32 523  AYŞE MENEKŞE Kız 10 . SINIF 106 2.Grup

33 89  AYŞE OKÇU Kız 10 . SINIF 111 1.Grup

34 610  AYŞE ÖZBAY Kız 10 . SINIF 107 2.Grup

35 225  AYŞE FATMA SEVİNÇ Kız 10 . SINIF 111 1.Grup

36 530  BETÜL KARABAĞ Kız 10 . SINIF 107 2.Grup

37 514  ZEYNEP ÜZİNLİ Kız 10 . SINIF 108 2.Grup

38 378  BÜŞRA ARSLAN Kız 10 . SINIF 112 1.Grup

39 449  DİLEK DURGUN Kız 10 . SINIF 112 1.Grup

40 276  ŞÜKRAN ÖZBEK Kız 10 . SINIF 108 2.Grup

41 379  DÖNE AVŞAR Kız 10 . SINIF 201 1.Grup

42 382  EDA NUR BAKIRTAŞ Kız 10 . SINIF 201 1.Grup

43 489  SEVDA ARSLAN Kız 10 . SINIF 109 2.Grup

44 536  ELİFE NAZ BAYGÜN Kız 10 . SINIF 109 2.Grup

45 102  ESMANUR ER Kız 10 . SINIF 202 1.Grup

46 270  RABİA ZELAN Kız 10 . SINIF 110 2.Grup

47 174  GÜLAY TURAN Kız 10 . SINIF 202 1.Grup

48 546  GÜLBAHAR DEMİR Kız 10 . SINIF 110 2.Grup

İSTANBUL GAZİANTEPLİLER ANADOLU LİSESİ YÜZ YÜZE EĞİTİM 1. GRUP PANSİYON PLANLAMASI 

(PAZARTESİ SALI)



49 667  NURGÜL BAYGÜN Kız 10 . SINIF 111 2.Grup

50 547  GÜLLÜ KAPLAN Kız 10 . SINIF 111 2.Grup

51 310  GÜLSÜM GÜNEŞ Kız 10 . SINIF 203 1.Grup

52 129  MERVENUR KAYNAK Kız 10 . SINIF 112 2.Grup

53 323  HALİME BAYINDIR Kız 10 . SINIF 203 1.Grup

54 439  HAMİDE BULUT Kız 10 . SINIF 204 1.Grup

55 477  MERVE YILDIRIM Kız 10 . SINIF 112 2.Grup

56 116  HATİCE ÇELİK Kız 10 . SINIF 204 1.Grup

57 332  KARDELEN DOĞAN Kız 10 . SINIF 205 1.Grup

58 253  MERVE ÇİLOĞLU Kız 10 . SINIF 201 2.Grup

59 1027  AYSU EROL Kız 11 . SINIF 205 1.Grup

60 1531  AYŞEGÜL ZATEROĞULLARI Kız 11 . SINIF 206 1.Grup

61 1911  BAHAR GÜNDÜZ Kız 11 . SINIF 201 2.Grup

62 1730  BURCU KALA Kız 11 . SINIF 202 2.Grup

63 1786  ESMA SONAY AĞTAŞ Kız 11 . SINIF 202 2.Grup

64 1772  HATİCE AYTEN Kız 11 . SINIF 203 2.Grup

65 1937  HATİCE YALÇIN Kız 11 . SINIF 203 2.Grup

66 1620  ILGIT KAYGUSUZ Kız 11 . SINIF 204 2.Grup

67 1716  MELİKE YILMAZ Kız 11 . SINIF 204 2.Grup

68 1585  RABİA BOZKURT Kız 11 . SINIF 206 1.Grup

69 1317  SAADET YILMAZ Kız 11 . SINIF 207 1.Grup

70 2015  SEMİHA GÜL YILDIRIM Kız 11 . SINIF 205 2.Grup

71 2406  SERPİL SAKMAN Kız 11 . SINIF 205 2.Grup

72 1667  SÜMBÜL KEKLİK Kız 11 . SINIF 207 1.Grup

73 5592  TUĞBA KARTAL Kız 11 . SINIF 206 2.Grup

74 1732  TUĞBA ÖZCAN Kız 11 . SINIF 206 2.Grup

75 1642  TUĞBA POLAT Kız 11 . SINIF 207 2.Grup

76 1394  NAZLI KAYALAR Kız 11 . SINIF 208 1.Grup

77 1607  NURAY SILA KARSIZ Kız 11 . SINIF 208 1.Grup

78 1514  NERİMAN KODALAKOĞLU Kız 11 . SINIF 209 1.Grup

79 1717  SEVİLAY APAYDIN Kız 11 . SINIF 207 2.Grup

80 1578  SEVİLAY KARAHAN Kız 11 . SINIF 209 1.Grup

81 1582  ŞENAY ÜLKÜ BAY Kız 11 . SINIF 210 1.Grup

82 1651  AYGÜL GÜNDOĞAN Kız 11 . SINIF 208 2.Grup

83 1707  BUSE EKİN ALP Kız 11 . SINIF 208 2.Grup

84 1705  TUĞÇE YILGIN Kız 11 . SINIF 209 2.Grup

85 1636  ASİYE BETÜL ÇAPAR Kız 11 . SINIF 210 1.Grup

86 1638  ESRA UNGUN Kız 11 . SINIF 209 2.Grup

87 57  İLAYDA YILMAZ Kız 11 . SINIF 211 1.Grup

88 1729  FATMA ÖZER Kız 11 . SINIF 210 2.Grup

89 1783  İREM SARIKAYA Kız 11 . SINIF 210 2.Grup

90 1795  RABİA YAVUZ Kız 11 . SINIF 211 1.Grup

91 1625  BAHAR ASLAN Kız 11 . SINIF 212 1.Grup

92 1504  ŞULE YILMAZ Kız 11 . SINIF 212 1.Grup

93 1060  MELEK TEKLER Kız 11 . SINIF 301 1.Grup

94 1526  MELİKE BAY Kız 11 . SINIF 301 1.Grup

95 1770  MERVE DOĞAN Kız 11 . SINIF 211 2.Grup

96 1768  NEVİN ÖZEN Kız 11 . SINIF 211 2.Grup

97 969  BEYZA NUR IŞIK Kız 12 . SINIF 212 2.Grup

98 680  ZÜLAL ÇARÇABUK Kız 12 . SINIF 302 1.Grup

99 734  AYŞE MELEK IŞIK Kız 12 . SINIF 212 2.Grup

100 362  ZÖHRE AKSOY Kız 12 . SINIF 301 2.Grup

101 391  ESMA ÇOBAN Kız 12 . SINIF 301 2.Grup

102 768  SEMRA KAYA Kız 12 . SINIF 302 1.Grup



103 3  HATİCE SARIALTUN Kız 12 . SINIF 302 2.Grup

104 930  MERVE KARTAL Kız 12 . SINIF 302 2.Grup

105 151  AYŞE SABANCİ Kız 12 . SINIF 303 2.Grup

106 907  SEMİHA YILDIZ Kız 12 . SINIF 303 1.Grup

107 884  AYNUR YILDIZ Kız 12 . SINIF 303 1.Grup

108 9001  MELEK SENA NUR BAYAZIT Kız 12 . SINIF 304 1.Grup

109 695  AYŞE MELİSA AKSOY Kız 12 . SINIF 304 1.Grup

110 1806  ESRA NACAR Kız 12 . SINIF 205 1.Grup

111 799  ELİF YILMAZ Kız 12 . SINIF 303 2.Grup

112 787  EZGİ KALKAN Kız 12 . SINIF 304 2.Grup

113 862  FERİDE AĞCABAY Kız 12 . SINIF 304 2.Grup

114 587  GÖKÇE BAY Kız 12 . SINIF 305 1.Grup

115 923  AYÇA SILA GÖRÜCÜ Kız 12 . SINIF 305 2.Grup

116 950  AYŞENUR AVCI Kız 12 . SINIF 305 2.Grup








